
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 50 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

01.09.2025 г.         № 31 п.12 

 

Об утверждении Дорожной карты (целевой модели) наставничества  

педагогических работников в ГБДОУ 

 

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022             

№ 623-р «Об утверждении Положения о системе (целевой модели) 

наставничества педагогических работников государственных образовательных 

учреждений Санкт-Петербурга» и в соответствии с решением Общего собрания 

работников Образовательного учреждения от 29.08.2025 г. (протокол № 1). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2025 г. Дорожную карту (план 

мероприятий) по реализации Положения о системе (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский сад № 50 

Адмиралтейского района СПб (Приложение 1). 

2. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического состава.  

3. Ответственность за координацию и оперативный контроль (кураторство) 

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ 

детский сад № 50 Адмиралтейского района СПб возложить на методиста 

Гладилину Ирину Валерьевну 

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

 
                                                                                   

 
Документ подписан простой электронной подписью 
Дата, время подписания 01.09.2025 11:39 (MSK) 
Ф.И.О. должностного лица: Ракчеева Вероника Алексеевна, 
Должность: Заведующий 
Сертификат 0xc895A7DA725EEB4DB42261097BDB59B3 


